
Priser og prisregulering
De til enhver tid gjeldende priser for opprettel-
se, trykking og antall bøker pr. plukk-kasse finnes på  
www.scandinavianbook.no/bookbox.

Prisene kan reguleres med maks. 3 % pr. år. Eneste unntak 
er hvis papirprisen stiger med mer enn 5 %, hvoretter pri-
sen vil bli regulert tilsvarende.

Du vil aldri bli fakturert for mer enn det reelt leverte an-
tall bøker.

Utover engangsgebyret for tittelopprettelse er det ingen 
løpende gebyrer eller andre tillegg utover trykkprisen pr. 
bok, så i prinsippet kan boken være opprettet i bookbox 
for alltid. Men selger en tittel færre end 10 stk. i året, så 
stiger trykkprisen med 10 kr pr. bok.

Forlagets/bokutgiverens ansvar
Forlaget har nøyaktig samme rettigheter og plikter som 
ved enhver annen bokutgivelse.

Det er forlagets ansvar å opprette titlene korrekt hos Sen-
traldistribusjon og sørge for avtaler med bokdistributø-
ren, akkurat som ved enhver annen utgivelse.

Husk å taste inn minimumsopplag og ”unnskyldningsko-
de” på Sentraldistribusjon (eller opplyse disse til din bok-
distributør).

Endring av trykkfiler
Du kan til enhver tid skifte ut dine trykkfiler. Evt. igang-
værende trykk vil bli levert med de ”gamle” trykkfilene.

Leveringstider og manko
Første bookbox-produksjon leveres etter ca. 6 hverdager, 
og det samme gjelder ev. prøvebok.

De løpende lageroppfyllingene skjer etter ca. 10 hverda-
ger, så potensielt kan det oppstå en kortvarig manko hos 
bokdistributøren på få dager, hvis det skjer et plutselig og 
stort salg. Du kan selv minimere denne ”risikoen” ved at 
sette ”minimum lagerbeholdning” litt høyere.

Levering til andre adresser
Du kan få levert ekstraopplag til din egen adresse eller til 
andre mottakere, men merk at det kommer et tillegg på 
400 kr + normal fraktutgift, og du får en separat regning 
på dette ekstraopplaget. I mange tilfeller, kan det derfor 
lønne seg å få ekstraopplaget levert til bokdistributøren 
(uten tillegg og uten ekstra fraktutgift), og rekvirere bø-
kerne derfra.

Reklamasjon
Det mottas ikke reklamasjoner, som kan henføres til feil 
eller mangler i dine trykkfiler, så er du usikker på, om dine 
trykkfiler er korrekte, så bør du bestille en prøvebok til 
400 kr.

Vær oppmerksom på de normale produksjonsmessige 
toleransene (+/- 2 mm). Av denne grunnen frarådes de-
signelementer som er tett på eller følger bokens kanter, 
rygg eller flapper. Og husk alltid rikelige marger i bokens 
materie.

Oppsigelse
 Du (kunden) kan si opp samarbeidet til enhver tid og uten 
noen omkostninger for deg. Oppsigelse skal skje skrift-
lig til din projektleder og samtidig til din bokdistributør. 
Oppsigelsen trer i kraft straks, men ev. igangværende 
trykk vil bli fakturert til avtalt stykkpris. Ønsker du å sette 
en bookbox-tittel på pause, så vennligst følg veiledningen 
på scandinavianbook.no/bookbox.

Vi (trykkeriet) kan si opp samarbeidet med 12 måneders 
varsel.

Bookbox-avtale


